
Vážení, 
 
ráda bych Vás pozvala na členskou schůzi spolku Patron, která se uskuteční ve 
čtvrtek 19. 10. 2023 od 18.00 hodin v jídelně  
 
Program jednání: 

1. informace o činnosti spolku – pravidelné akce pro děti a rodiče  
2. plánované rodičovské kavárny 
3. vyhodnocení sbírky na školní pobyty ukrajinských válečných uprchlíků 
4. přehled hospodaření za školní rok 2022/2023 
5. návrh výroční zprávy spolku za školní rok 2022/2023 
6. projednání žádostí o grant v rámci mimořádné výzvy z května roku 2023 
7. návrh pravidelných plateb na aktivity podporované spolkem Patron 
8. volba nových členů výkonného výboru a revizora 
9. podněty rodičů 

 
S ohledem na generační obměnu dětí ve škole, kdy současní rodiče ve výboru 
již nemají ve škole děti, bude zvolen zcela nový výbor spolku Patron, stejně jako 
revizor tak, aby spolek nadále byl schopen podporovat potřeby žáků, rodičů 
i pedagogů na ZŠ Kunratice. Pokud by měl kdokoliv zájem se aktivně podílet na chodu 
spolku Patron, a ovlivnit tak atmosféru a dění ve škole, má jedinečnou příležitost 
kandidovat do výkonného výboru či na pozici revizora spolku. V případě zájmu prosím 
o zaslání informace na mail spolekpatron@seznam.cz a dostavte se na schůzi 19. 10. 
2023, kde bude volba nových členů výkonného výboru a revizora spolku probíhat. 
 
Vážení rodiče, pokud máte jakýkoliv dotaz na vedení školy, či podnět, který by na 
schůzi měl být projednán, zašlete jej obratem na mail lydie.mazurova@seznam.cz, 
abych případně zajistila stanovisko dotčené osoby či školy. 
 
Děkuji a těším se na shledání. Pevně věřím, že bude v hojném počtu. Pokud přesto už 
někdo víte, že se nebudete moci zúčastnit, prosím, sdělte mi to a zajistěte případně 
plnou moc, tak abychom byli usnášeníschopní. Děkuji za pochopení. 
 
 
         Lýdie Mazurová 
        předsedkyně spolku Patron z.s. 
 


